
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 632

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 04:51:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 7820

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
TERMO DE COLABORAÇÃO, entre o MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL e a  ASSOCIAÇÃO DO BEM
ESTAR DO MENOR DE PILAR DO SUL – ASSOBEM KANGURU, com o objetivo proposto de Serviços
de acolhimento institucional de crianças e adolescentes de 0 a 18 anos sob medida protetiva de
abrigamento por determinação judicial, a fim de garantir a proteção integral, no valor total de R$
317.520,00,  com vigência de 12 meses. 
Resumo:
TERMO DE COLABORAÇÃO, entre o MUNICÍPIO DE PILAR DO SUL e a  ASSOCIAÇÃO DO BEM
ESTAR DO MENOR DE PILAR DO SUL – ASSOBEM KANGURU, com o objetivo proposto de Serviços
de acolhimento institucional de crianças e adolescentes de 0 a 18 anos sob medida protetiva de
abrigamento por determinação judicial, a fim de garantir a proteção integral, no valor total de R$
317.520,00,  com vigência de 12 meses. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2023 00:00:00TERMO DE APOSTILAMENTO - TERMO DE COLABORAÇÃO N... Baixar

22/11/2023 00:00:004º ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 02/2020 Baixar

22/12/2022 00:00:003º ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 02/2020 Baixar

23/01/2021 00:00:002º ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 02/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bf80ca6ac2f0e5127f6cf95d9473e4f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/41f4fea3cf5f15b8f0d34bb72ff7d896.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d65658b9eebafa05b605373e13495c.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52b7048283e823132c2461842ca749ad.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/01/2021 00:00:001º ADITIVO AO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 02/2020 Baixar

20/01/2020 00:00:00Termo de Colaboração nº 02/2020 Baixar

02/01/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e49193a72c83cddade94c5e0fb35f3e6.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efcfc3537749cc27f1c67e49672c54fe.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c7a08a9f4643495ac15c02a00386b29.PDF

